
BTV-Ligen | Sommer 2022

Damen Landesliga 2 Gr. 125 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Windsheim (06015) 7 14:0 54:9 109:21 694:302
2 ETC Grün-Weiß Elsenfeld (07056) 7 10:4 44:19 94:43 630:382
3 TC Bürgstadt (07043) 7 10:4 37:26 79:58 583:462
4 TC Hochspessart (07283) 7 8:6 28:35 62:81 453:604
5 TC Weiße Mühle Estenfeld (07063) 7 6:8 21:42 51:89 444:605
6 TC Wiesenfeld (07201) 7 4:10 34:29 78:61 575:492
7 TC Zeil (07217) 7 4:10 21:42 46:96 425:665
8 TC Schönbusch Aschaffenbu... (07275) 7 0:14 13:50 33:103 390:682

Spielleiter
Thomas Heider, ,
Tel: 0941 / 379530 / Fax: / eMail: thomas.heider@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 15.05.2022 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Weiße Mühle Estenfeld
TC Bürgstadt
TC Bad Windsheim
TC Schönbusch Aschaffenbu...

TC Wiesenfeld
TC Hochspessart
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC Zeil

 
 
 
 

5:4
8:1
6:3
2:7

So. 22.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Zeil
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC Schönbusch Aschaffenbu...
TC Wiesenfeld

TC Bad Windsheim
TC Weiße Mühle Estenfeld
TC Bürgstadt
TC Hochspessart

 
 
 
 

1:8
6:3
3:6
4:5

Do. 26.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bad Windsheim
TC Wiesenfeld
TC Hochspessart
TC Weiße Mühle Estenfeld

TC Bürgstadt
TC Schönbusch Aschaffenbu...
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC Zeil

 
 
 
 

8:1
8:1
5:4
3:6

So. 29.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schönbusch Aschaffenbu...
TC Weiße Mühle Estenfeld
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC Zeil

TC Bad Windsheim
TC Bürgstadt
TC Wiesenfeld
TC Hochspessart

 
 
 
 

0:9
0:9
6:3
3:6

So. 19.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bad Windsheim
TC Weiße Mühle Estenfeld
TC Bürgstadt
TC Wiesenfeld

TC Hochspessart
TC Schönbusch Aschaffenbu...
ETC Grün-Weiß Elsenfeld
TC Zeil

 
 
 
 

8:1
5:4
2:7
8:1

So. 26.06.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Wiesenfeld
TC Hochspessart
TC Zeil
TC Schönbusch Aschaffenbu...

TC Bad Windsheim
TC Weiße Mühle Estenfeld
TC Bürgstadt
ETC Grün-Weiß Elsenfeld

 
 
 
 

3:6
4:5
3:6
0:9

So. 03.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bad Windsheim
TC Bürgstadt
TC Hochspessart
ETC Grün-Weiß Elsenfeld

TC Weiße Mühle Estenfeld
TC Wiesenfeld
TC Schönbusch Aschaffenbu...
TC Zeil

 
 
 
 

9:0
5:4
6:3
9:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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